МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 24 мая 2011 года N 68

О РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО

КРАЯ ОТ 2 МАРТА 2010 ГОДА N 89 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ НА

РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО БОРЬБЕ С ВОЛКАМИ"

(в ред. приказов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 05.09.2012 г. № 184, от 07.12.2012 г. № 240)
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года N 260, Порядком предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 2 марта 2010 года N 89, приказываю:

1. Утвердить ставку субсидии на реализацию мероприятий по борьбе с волками в размере 7 000 (семь тысяч) рублей за одну голову волка.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 17 марта 2010 года N 43 "О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 2 марта 2010 года N 89 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края Э.В. Акулову.

Министр сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

Л.И.ГАРГОЛЛО